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Lublin, dn. 03.02.2017 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej z prawomocnym pozwoleniem na budowę  wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. „Centrum Badawczo-Wdrożeniowe i Dydaktyczne Innowacyjnych Technologii w Ogrodnictwie” Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1. 

Czy dla terenu na którym zlokalizowane będą obiekty jest obowiązujący Miejscowy Plan Zagospodarowania terenu.
Jeśli tak, to proszę dołączyć wypis z MPZT.

Odpowiedź:
Zamawiający posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Terenu, który przekaże Wykonawcy po podpisaniu umowy.
Zapytanie 2. 
Jeśli nie ma MPZT czy Inwestor wystąpił z wnioskiem o wydanie Decyzji o Ustaleniu Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego. Terminy uzyskania decyzji ULCIP (65dni+14dni uprawomocnienie) oraz decyzji Pozwolenia na budowę (65dni+14dni uprawomocnienie)  przekroczą termin wyznaczony na wykonanie przedmiotu umowy, co jest niezgodne z obowiązującym prawem, gdyż nie uwzględniają czasu na wykonanie opracowań projektowych.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Terenu.
Zapytanie 3. 
Czy Inwestor posiada mapę do celów projektowych.
Odpowiedź:

Zamawiający posiada mapę do celów projektowych.
Zapytanie 4. 

Czy Inwestor posiada warunki przyłączenia do mediów w przypadku nowych lub zwiększeniu zapotrzebowań (gaz, woda, prąd, kanalizacja sanitarna)?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada warunki przyłączenia na gaz, wodę, kan.sanit., energię elektryczną.
Zapytanie 5. 

Czy zamówienie obejmuje również wykonanie koncepcji dla przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź:

Nie, nie obejmuje.
Zapytanie 6. 
Czym podyktowana jest konieczność uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach? Na podstawie załączonego Opisu Przedmiotu Zamówienia nie znajdujemy podstaw prawnych do opracowania raportu oddziaływania na środowisko.

Odpowiedź:

Zamawiający zażąda uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, jeżeli na etapie opracowywania dokumentacji projektowej będzie wymagane uzyskanie takiej decyzji.
Zapytanie 7. 
Zwracamy uwagę, że urzędowa procedura uzyskania ww. decyzji trwa ok. 3 msc, natomiast pozyskania pozwolenia na budowę: 2,5 msc. Łącznie czas potrzebny wyłącznie na wskazane kwestie formalne wynosi 5,5 miesiąca i uwzględniając dodatkowo konieczność opracowania projektu budowlanego – uniemożliwia wykonanie zadania w terminie wskazanym przez Zamawiającego, tj. 28.06.2017r. W związku z tym wnosimy o przedłużenie czasu na realizację zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający posiada wypis z planu zagospodarowania przestrzennego oraz posiada wszystkie warunki przyłączenia. W związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu wykonania projektu budowlanego.

Zapytanie 8. 
Czy Inwestor posiada decyzję o warunkach zabudowy czy teren objęty jest miejscowym planem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada wypis z planu zagospodarowania przestrzennego.

Zapytanie 9. 
Czy Inwestor posiada mapę do celów projektowych? 

Odpowiedź:

Tak.
Zapytanie 10. 
Zrobienie badań do Raportu Oddziaływnia na środowisko standardowo wykonuje się  od marca do sierpnia, potem dodatkowo trzeba uzyskać Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach. W przypadku projektowania na terenach nie obejmujących terenów cennych przyrodniczo można sporządzić Kartę Informacyjną. Obie procedury wykonać można dopiero na podstawie zaawansowanej koncepcji. Zwracam uwagę, że uzyskanie Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zajmuje zwykle ok 6 miesięcy a pozwolenia na budowę ok 2 miesięcy. 
Odpowiedź:

Zamawiający zażąda uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, jeżeli na etapie opracowywania dokumentacji projektowej będzie wymagane uzyskanie takiej decyzji.

Zapytanie 11. 

Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie stwierdzono konieczność wykonania raportu? 
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź j.w. Zapytanie 10
Zapytanie 12. 
Nie jest możliwe uzyskanie pozwolenia na budowę w terminie przez Państwa zaproponowanym. Dla zobrazowania procedury wyjaśniam, że : 
1. sporządzenie mapy do celów projektowych ok 1 miesiąca 
2. wystąpienie do gestorów sieci - ok 1 miesiąca (terminy administracyjne) 
3. Sporządzenie Raportu oddziaływania na środowisko na podstawie badań + uzyskanie decyzji ok. 6 miesięcy po sporządzeniu szczegółowej koncepcji na podstawie decyzji o warunkach zabudowy lub miejscowego planu.
Proszę o wyjaśnienie i przedstawienia proponowanego harmonogramu prac projektowych oraz wyjaśnienie jakimi materiałami wyjściowymi Państwo dysponują, na podstawie, których oszacowano czas uzyskania pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wypis z planu zagospodarowania przestrzennego oraz posiada wszystkie warunki przyłączenia. W związku z tym Zamawiający nie przedłuża terminu wykonania projektu budowlanego.

Zapytanie 13.

Czy warunkiem udziału w postępowaniu jest zatrudnienie osób biorących udział w zamówieniu  na podstawie umowy o pracę, czy dopuszczalne jest zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia osób biorących udział w zamówieniu  na podstawie umowy o pracę. Przy wykazywaniu spełnienia warunku udziału w postepowaniu dopuszczalne jest zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia.
W imieniu Zamawiającego
mgr Grażyna Szymczyk - KANCLERZ
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